
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/12 
RADY GMINY PRZECISZÓW  

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Przeciszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przeciszów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Przeciszów, zarządzonych po zakończeniu 
kadencji Rady Gminy Przeciszów , wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Przeciszów, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 
2010 roku, traci moc uchwała Nr XXXIX/216/2002 Rady Gminy Przeciszów z dnia 28 czerwca 2002r. 
w sprawie podziału gminy Przeciszów na okręgi wyborcze .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 
Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4939



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/135/12 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 26 września 2012 r. 

 
PODZIAŁ GMINY PRZECISZÓW NA OKR ĘGI WYBORCZE   

 Numer okręgu 
wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Ilość radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym  

1  Sołectwo Las  1  

2  Sołectwo Przeciszów ,ulice: Jodłowa, Kręta, Łąkowa, Okrężna od nr 64 do końca, 
Podlesie numery nieparzyste od nr 73 do końca, numery parzyste od nr 62 do nr 78 i od 
nr 90 do końca, Przyrębska, Sosnowa, Sportowa, Stawowa, Świerkowa  

1  

3  Sołectwo Przeciszów , ulice: Borkowa, Irysowa, Narcyzowa, Okrężna od nr 1 do 62, 
Podlesie numery parzyste od nr 80 do nr 88, Różana , Tulipanowa  

1  

4  Sołectwo Przeciszów, ulice: Długa numery nieparzyste od nr 1 do nr 33, Krakowska 
numery parzyste od nr 2 do nr 14, numery nieparzyste od nr 1 do nr 21, Krótka , 
Podlesie numery parzyste od nr 2 do nr 60, numery nieparzyste od nr 1 do nr 71, 
Strażacka, Wąska numery nieparzyste od nr 1 do nr 13  

1  

5  Sołectwo Przeciszów, ulice: Długa numery parzyste od nr 2 do nr 70, Kolejowa, 
Oświęcimska, Polna  

1  

6  Sołectwo Przeciszów, ulice: Boconek, Jazowa, Krakowska numery parzyste od nr 16 do 
końca, numery nieparzyste od nr 23 do końca, Łowiczki Księże, Rzeczna, Stroma  

1  

7  Sołectwo Przeciszów, ulice: Długa numery parzyste od nr 72 do nr 226, numery 
nieparzyste od nr 35 do nr 123, Stara Droga, Topolowa numery parzyste od nr 2 do nr 
12, numery nieparzyste od nr 1 do nr 3  

1  

8  Sołectwo Przeciszów , ulice: Cicha, Dębowa, Jesionowa, Szkolna numery parzyste od nr 
2 do nr 70, numery nieparzyste od nr 1 do nr 95, Wąska numery parzyste od nr 4 do 
końca, numery nieparzyste od nr 15 do końca  

1  

9  Sołectwo Przeciszów, ulice : Długa numery parzyste od nr 234 do końca, numery 
nieparzyste od nr 125 do końca  

1  

10  Sołectwo Przeciszów, ulice: Brzozowa, Graniczna, Kolonia, Łowiczki Pańskie, Nawsie, 
Szkolna numery parzyste od nr 72 do końca, numery nieparzyste od nr 103 do końca, 
Topolowa numery parzyste od nr 14 do końca, numery nieparzyste od nr 5 do końca  

1  

11  Sołectwo Piotrowice, ulice: Akacjowa, Andrychowska numery parzyste od nr 2 do nr 
90, numery nieparzyste od nr 1 do nr 81, Graniczna, Żródlana  

1  

12  Sołectwo Piotrowice ,ulice: Kościelna, Andrychowska numery parzyste od nr 92 do nr 
230, numery nieparzyste od nr 83 do nr 227  

1  

13  Sołectwo Piotrowice ,ulice: Bukowiecka, Głębowicka, Lipowa, Węglarzówka, 
Wrzosowa  

1  

14  Sołectwo Piotrowice, ulice: Andrychowska numery parzyste od nr 232 do końca, 
numery nieparzyste od nr 229 do końca, Jaśminowa, Kasztanowa numery parzyste od nr 
2 do nr 68, numery nieparzyste od nr 1 do nr 23  

1  

15  Sołectwo Piotrowice, ulice : Kasztanowa numery parzyste od nr 70 do końca, numery 
nieparzyste od nr 25 do końca, Modrzewiowa, Pagórkowa  

1  

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4939



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/135/12 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 26 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomasz Kosowski

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4939


		2012-10-10T15:17:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




